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Nimike Tehtävän sisältökuvaus

Hoitoapulainen Avustaminen potilaiden ja asukkaiden hyvinvointiin ja kuntouttamiseen 

palvelukeskuksessa, liittyvissä päivittäisissä tehtävissä, ulkoiluttamisessa, lukemisessa

vanhusten tai vammaisten yms. virkistystoiminnassa

asumispalveluissa tai HUOM!

kotihoidossa Sosiaali- ja terveysalan tehtäviin voi hakeutua ainoastaan jos on Covid-rokotustodistus

Tapahtumajärjestäjä Avustavat tehtävät kulttuuritoimiston järjestämissä tapahtumissa ja tilaisuuksissa.

Valvojan tehtävät, asiakaspalvelu ja väliaikapalvelujen tehtävät

Museoapulainen Työtehtävinä näyttelyn valvonta, asiakaspalvelu, tarvittaessa lipunmyynti

vakinaisen henkilökunnan ohjauksessa.

Järjestelyapulainen Asiakaspalvelun avustavat tehtävät, kirjastoauton vuosi-inventaariossa

avustaminen, kirjojen poismyynnit

Lintuhoitolatyöntekijä Lintutarhojen ulkotilojen siivous ja huoltotyöt, lintujen hoidon avustavat työt,

näyttelytilan valvonta- ja avustustyöt.

Apuvalvoja Kylpylän uimarannalla apuvalvojana toimiminen/ uimarantojen siistiminen.

Liikennepuiston apuvalvojan tehtävänä opastaa asiakkaita ja huolehtia alueen

siisteydestä.

Leiriohjaaja Leirityöhön apuohjaajaksi Saksalan Seikkailukeskukseen, päiväleireille eri 

kouluille ja tiedeleirille.

Osastoapulainen Lapsiryhmien toiminnassa avustaminen. Päiväkotien leikkikalujen, lasten 

roolivaatteiden ja pelien huolto- ja kunnostamistyöt sekä erilaisia siivoustöitä

Puistotyöntekijä Puistojen ja pihojen puhtaanapito ja siistimistyöt, istutusryhmien kitkentä

ja pensasistutusten ja perennaryhmien kastelu ja leikkuu, pienten

ruohokoneiden kuljettajiksi, siimakoneella rinteille ja viimeistelemään puiden 

ympäryksiä, kirkonkylän alueen pihatyöt, liikuntapaikkojen kunnossapitotyöt.

Metsänhoitotyöntekijä Talvella tehtyjen puistohakkuiden maisemointityöt, hakkuutyömaiden pienpuuston

kasaus, mekaaninen heinäntorjunta uudistusaloilla, polttorankojen kasaus

laavuille ja nuotiopaikoille ja virkistysalueiden huoltotyöt.

Mittausapulainen Kiinteistö- ja mittausyksikön maastoryhmissä apulaisena toimiminen.

Huolto/kunnossapito- Kiinteistöjen pihojen hoitoa, nurmikonleikkuuta ja huoltomiesten apuna toimiminen

työntekijä kiinteistön huolto- ja korjaustehtävissä

Ravitsemistyöntekijä Ravitsemistyöntekijän tehtävät vakituisen työntekijän ohjauksella.

Toimistotyöntekijä Henkilöstöpalvelut

Siivooja Perussiivouksen avustavat tehtävät

Kesäsomettaja Verkkosivujen päivitystä. Valokuvausta keskustan tuntumassa. Someviestintää,

muiden toimialojen kesätyöntekijöiden kesätyöpostausten jakamista 

sekä omaa sisällöntuotantoa.

Kirjastoavustaja Hyllyttämistä, poistokirja myyntiä yms. kirjaston perustyötä ohjatusti.

Toimistotyöntekijä Taloushallinnon ja tietohallinnon tehtävissä avustaminen

Kesäbändi Nuoristotoimen ja musiikkiopiston yhteinen kesäbändi


